
                                                                            Číslo jednací: KSOS 39 INS 3221/2022 – B-15 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kristýna Jandová.  

 
 
 
 

Usnesení 
 
 
 
 

Krajský soud v Ostravě  rozhodl  samosoudkyní JUDr. Juditou  Tománkovou  v insolvenční  věci 

dlužníka:   ERUPTIVA s.r.o., IČO: 04431201,  
 sídlem U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava – Poruba, 

o prodeji mimo dražbu 
takto : 

Soud uděluje dle ust. § 289 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon) insolvenční správkyni: Mgr. Šárka Mixová, sídlem Štěpánská 39, 110 00 Praha 1, IČO: 
71332278, souhlas s prodejem movitých věcí, zapsaných v Soupisu majetkové podstaty 
ze dne 10. 7. 2022 (čl. B4 spisu), pod položkou II. Movitý majetek, konkrétně: 

poř.č. 6 -  osobní automobil Dacia Dokker – modrá, rok výroby 2017, reg.zn.: 1TC 6556,  
 VIN: UU10SDCV556762011 
poř.č. 7 -  osobní automobil Dacia Dokker 1,6SCe – bílá, rok výroby 2018, reg.zn.: 1TX 1577, 

VIN: UU10SDCV560020517 
poř.č. 8 -  nákladní automobil Peugeot Partner - červená základní, rok výroby 2008,  
 reg.zn. 5T0 8726, VIN VF3GJ9HWC8N040185 
poř.č. 9 -  osobní automobil Opel Combo – modrá, rok výroby 2009, reg.zn.: 1TN 5434,  
 VIN: W0L0XCF0694276911 

mimo dražbu, a to nejvyšší nabídce za podmínky, že kupní cena bude vždy zaplacena předem 
nebo nejpozději při podpisu kupní smlouvy. Poté, co bude nejvyšší nabídka sdělena insolvenční 
správkyni, vyhrazuje si věřitelský výbor právo tuto nabídku nepodpořit, resp. odmítnout. 

Soud postupoval v souladu s ustanovením § 289 IZ a udělil insolvenční správkyni souhlas 
k prodeji majetku, dle soupisu majetkové podstaty, mimo dražbu poté, kdy se způsobem prodeje 
a oceněním majetkové podstaty vyslovil souhlas věřitelský výbor dne 23. 2. 2023 na čl. B14 
insolvenčního spisu. 

Kupujícím nesmí být osoba uvedená v ustanovení § 295 IZ. 

Insolvenční správkyně předloží neprodleně soudu k založení do insolvenčního spisu  
a ke zveřejnění v insolvenčním rejstříku písemnosti, které dokládají zpeněžení majetkové podstaty 
a podmínky, za kterých ke zpeněžení došlo. 

Poučení : 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.   
 
Ostrava 7. března 2023 
 
        
JUDr. Judita Tománková v. r. 
samosoudkyně 


		2023-03-07T06:50:30+0100
	Bc. Kristýna Jandová




